
Vlastní karta inzerátu
(VKI)



Vlastní karta inzerátu Standart
V případě využívání inzerce pro registrované inzerenty 
můžete přednostně zakoupit Vlastní kartu inzerátu.

Cena za měsícPočet inzerátů

2 900 Kč1 až 8

5 600 Kč9 až 20

9 000 Kč21 až 50

14 000 Kč51 až 100

30 000 Kč101 až 299

60 000 Kč300 +

Co obsahuje:

Skyscraper, Rectangle, Middle, 2x 
Mobilní square, Podobné inzeráty

Ceník platný od 7. 10. 2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Vlastní karta inzerátu Rich media mobil
V případě využívání inzerce pro registrované inzerenty 
můžete přednostně zakoupit Vlastní kartu inzerátu.

Cena za měsícPočet inzerátů

3 200 Kč1 až 8

6 150 Kč9 až 20

9 900 Kč21 až 50

15 400 Kč51 až 100

33 000 Kč101 až 299

66 000 Kč300 +

Co obsahuje:

Skyscraper, Rectangle, Middle, 
2x Mobilní square RM 
(Scratcher/Spincube), 

Podobné inzeráty

Ceník platný od 7. 10. 2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Vlastní karta inzerátu Rich media desktop
V případě využívání inzerce pro registrované inzerenty 
můžete přednostně zakoupit Vlastní kartu inzerátu.

Cena za měsícPočet inzerátů

3 350 Kč1 až 8

6 450 Kč9 až 20

10 350 Kč21 až 50

16 100 Kč51 až 100

34 500 Kč101 až 299

69 000 Kč300 +

Co obsahuje: 

Skyscraper RM 
(Spinner/Videobanner), 

Rectangle, Middle, 2x Mobilní 
square, Podobné inzeráty

Ceník platný od 7. 10. 2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Vlastní karta inzerátu Komplet
V případě využívání inzerce pro registrované inzerenty 
můžete přednostně zakoupit Vlastní kartu inzerátu.

Cena za měsícPočet inzerátů

3 600 Kč1 až 8

7 000 Kč9 až 20

11 250 Kč21 až 50

17 500 Kč51 až 100

37 500 Kč101 až 299

75 000 Kč300 +

Co obsahuje:

Skyscraper RM 
(Spinner/Videobanner), 

Rectangle, Middle, 2x Mobilní 
square RM 

(Scratcher/Spincube), 
Podobné inzeráty

Ceník platný od 7. 10. 2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH.


